3aBTpak
KAWWNUA AYHEBAA MOJIOYHAA

BYTEPBEPO/J C CblPOM
KO®EMHbBIM HANMUTOK C MOTOKOM

BTopoii 3aBTpak

COK ®PYKTOBbIM |
Obepn

CANAT U3 BETOKOYAHHOWM KAMYCTbI C
TOMATAMW N OTYPUAMU

CYN C BEPMULIENBIO HA K/B
KOTNETbl PYBNEHHBLIE M3 NTULbI
MIOPE KAPTO®ENBHOE

KOMMOT N3 CYXO®PYKTOB

XNEB PXXAHON

MongHunk

MO/OKO KNMAYEHOE
BYTEPBEPO/AbI C MOBNA/NIOM

YXWH

NYAWHT N3 TBOPOTA C KUCENBHON
nognueoii

YAW C CAXAPOM

150/200
30/40, 4/6
150/200

100/100

30/50

150/200
50/70
100/130
150/200
40/50

150/200
20/30, 11/11

110/140, 40/60

150/200



